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SHOQATA SHQIPTARE E INXHINIERISË SIZMIKE
ALBANIAN ASSOCIATION OF EARTHQUAKE ENGINEERING


	Rruga Rr. "Hysni Gërbolli"

	
	Zona Kadastrale 8310, kati 1

	
	Tiranë, Shqipëri

	
	Web: http://www.ssis.org.al/

	
	Email: info@ssis.org.al

	
	Tel: (+355) 68 20 73 409
Tel: (+355) 68 20 77 433


__________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]  
	Kryetar:
	Agim Seranaj, e-mail: agim.seranaj@ssis.org.al

	Zëvendës Kryetar:
	Frederik Lena, e-mail: frederik.lena@ssis.org.al

	Sekretar i Përgjithshëm:
	Altin Piqani, e-mail: altin.piqani@ssis.org.al

	Përgjegjës i financave:
	Diana Lluka, e-mail: diana.lluka@ssis.org.al

	
	

	
	


	
	FORMULAR PËR ANËTARËSIM INDIVIDUAL



	Emri:
	Click here to enter text.	Mbiemri:
	Click here to enter text.
	Profesioni:
	Click here to enter text.
	Institucioni:
	Click here to enter text.
	Adresa postare:
	Click here to enter text.
	Telefoni:
	Click here to enter text.	E-mail:
	Click here to enter text.
	Fax:
	Click here to enter text.	Web:
	Click here to enter text.
	Anetarsim me pagesë elektronike: ☐
	Anëtarsim me pagesë në bankë: ☐



1- Lutemi plotësoni formën e printuar dhe dërgoni një kopje elektronike të firmosur dhe të skanuar së bashku me dokumentet e kërkuara në adresën info@ssis.org.al ose një kopje fizike në adresën postare: Rruga Rr. "Hysni Gërbolli", Zona Kadastrale 8310, kati 1,Tiranë, Shqipëri
2- Të dhënat për pagesë elektronike përmes PayPal  info@ssis.org.al 
3- Të dhënat për pagesë në bankë janë:
Emri: SHOQATA SHQIPTARE E INXHINIERISE SIZMIKE (S.S.I.S)
Nr.llogarise:10790031801 LEK
IBAN: AL87208110080000010790031801
Swift  code:USALALTR

Lista e dokumentave bashkëlidhur:
1. Curriculum Vitae
2. Dokumentimi i aktivitetit profesional projektues dhe/ose i aktivitetit kërkimor shkencor
3. Kopje e ID

Shënim: Pas shqyrtimit të aplikimit dhe miratimit të anëtarësimit, do të merrni konfirmimin dhe do të procedohet me kryerjen e pagesës së kuotës vjetore prej 5000 ALL. 
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